2019 年年度报告

120

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况
（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,507,825,367 11.13% 0 0 0 -2,506,295,012 -2,506,295,012 1,530,355 0.01%
1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0
2、国有法人持股 1,770,613,059 7.86% 0 0 0 -1,770,613,059 -1,770,613,059 0 0
3、其他内资持股 737,212,308 3.27% 0 0 0 -735,681,953 -735,681,953 1,530,355 0.01%
其中：境内法人持股 735,681,953 3.26% 0 0 0 -735,681,953 -735,681,953 0 0
   境内自然人持股 1,530,355 0.01% 0 0 0 0 0 1,530,355 0.01%
4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
二、无限售条件股份 20,028,119,193 88.87% 2,504,000,000 0 0 2,506,295,012 5,010,295,012 25,038,414,205 99.99%
1、人民币普通股 20,028,119,193 88.87% 0 0 0 2,506,295,012 2,506,295,012 22,534,414,205 89.99%
2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
3、境外上市的外资股 0 0.00% 2,504,000,000 0 0 0 2,504,000,000 2,504,000,000 10.00%
4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 22,535,944,560 100.00% 2,504,000,000 0 0 0 2,504,000,000 25,039,944,560 100.00%

注：1.经中国证监会《关于核准申万宏源集团股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，公司

获准非公开发行不超过 25 亿股新股。2018 年 1 月 30 日，非公开发行新增股份 2,479,338,842 股在

深圳证券交易所上市。依据承诺，4 家投资者认购的 2,479,338,842 股股份限售期为 12 个月，2019 年
2 月 14 日，4 家投资者所持限售股股份限售期届满，上市流通。

2. 经中国证监会《关于核准申万宏源集团股份有限公司发行境外上市外资股的批复》核准，及

香港联交所批准，2019 年 4 月 26 日，公司发行的境外上市外资股（H 股）在香港联交所主板
挂牌并开始上市交易。本次 H 股发行价格为每股 3.63 港元，共发行 H 股 2,504,000,000 股，其

中基石投资者根据相关基石投资协议所认购的H 股 1,724,775,200 股自上市日期起六个月期间内

不直接或间接出售。

（二）A股限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除限

售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

国寿投资控股有限公司 26,234,716 26,234,716 0 0
合并重组中的

限售股份
2019 年 2 月 14 日

上海商神贸易公司 721,454 721,454 0 0 合并重组中的 2019 年 2 月 14 日

   2019 年年度报告